tamamladıktan sonra Horasan, Mısır, Hindistan gibi şehirlere yolculuk yaparak ilim

öğrendi. (Hizmetli, 1992,c.1, s.75). Târihu’l-Ya’kûbî,müellifin en çok tanınan eseri olup

İslâm tarih yazıcılığının ilk örneklerinden biridir. Umumi tarih türünde kaleme alınan eser

yaratılışla başlar ve 259 (872-73) yılı olaylarıyla sona erer. Hz. Muhammed’in doğumuyla

birlikte İslâm tarihi ele alınır ve bu dönem eserin sonuna kadar kronolojik sırayla devam

eder. Târihu’l-Ya’kûbî, ilk defa M. T. Houtsma dipnotlar ve fihrist ilâvesiyle yayımlamış

(I-II, Leiden 1883), daha sonra bu neşre dayanılarak Necef’te (1939) ve Beyrut’ta (1960)

İbnu'l-Esîr:

On ikinci ve on üçüncü yüzyıllarda yetişen fıkıh, hadis ve târih âlimi. İsmi, Ali bin

Muhammed bin Abdülkerîm el-Cezerî bin Abdülvâhid eş-Şeybânî el-Mûsulî, künyesi

Ebü’l-Hasan’dır. Lakabı İzzeddîn’dir ve İbn-ül-Esîr el-Cezerî diye meşhur olmuştur. 1160

(H.555) senesi Cemâzilevvel ayında Cezire-i İbn-i Ömer (Cizre) denilen yerde doğdu.

1233(H.630) senesinde Musul’da vefât etti. (http://rehber.ihya.org/).Taberî’yi örnek alarak

eserini oluşturuan İbnu’l-Esîr’in Tarihi, Tabarî tarihi gibi yaratılıştan başlar ve 628’e kadar

olan olayları anlatır. (Hizmetli, 1991, s.139). Hicretten sonra ki olayları belli tarihi sıraya

göre I.yy. II.yy.